Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp(15) 3259-8300
Endereço:AvenidaCônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

S Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540
Site; wwiw.camaratatuisp.gov.br e-mail: diretoriaOcamaratatui.sp.gov.br

)

INDICAÇÃO Nº 269 SS:
INDICO à Excelentíssima Senhora. Prefeita Municipal, a

necessidade de se providenciar a retirada de 02 árvores na Rua Antonio
Henrique da Silva, no Jd Perdizes pelo risco iminente de queda

JUSTIFICATIVA

N

Este Parlamentar nesses dias pode acompanhar os bombeiros -

que foram solicitados para retirar uma árvore que caiu nesse mesmo local.
Essas outras duas árvores estão na iminência de Cair. Por isso pedimos
providencias com urgência.
Diante disto, com vistas à segurança dos munícipes no local, requer sejam
tomadas as devidas providências. 1

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de março de 2021.

João J.J.
- Vereador

Indicação Nº269/2021
Autoria: JOÃO Ju

NúmerodeProtocolo

01296/2021

Assunto: Indica a necessidade de retirada de 02 arvores

que estão com risco de queda na Rua Antonio Henrique da

| Silva

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *